_ eÔlfla!II) 1/táuddpal rk ·
SAO LOURENCO DA MATA.PE
Casa Jair Peréira de Ollvel

is-
REQUERIMENTO Nº :.,, 2018 VEREADOR

RICO GÁS

ASSUNTO

MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 5 POSTES APAGADOS NA
RUA MANOEL EMÍDIO CAPIBARIBE NAS IMEDIAÇÕES DA CASA DE Nº
45.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais, nos
termos regimentais, que seja solicitado ao Sr. Prefeito do Município BRUNO
GOMES DE qLIVEIRA para que junt~ a Secretária de Obras seja feito,
MANUTENÇAO DA ILUMINAÇAO PUBLICA 5 POSTES APAGADOS NA
RUA MANOEL EMÍDIO CAPIBARIBE NAS IMEDIAÇÕES DA CASA DE Nº
45.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da Rua MANOEL EMÍDIO CAPIBARIBE NAS IMEDIAÇÕES
DA CASA DE Nº 45.. necessitam da realização de manutenção da
iluminação pública pois a mesma se encontra as escuras favorecendo a
atividades ilícitas e aumento da violência na localidade.

Sala das Sessões, 11 unho de 2018

CARLOSH